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Innspill til høring om ulike alternativer for faglig innhold på Campus Lillestrøm

Bakgrunn og prosess frem til nå

Det vises til styrevedtak S - sak 7 - 2016 der styret ber om at det utredes alternativ med
muligheter for fysisk flytting av virksomheten på Kjeller til en mer sentral beliggenhet på
Romerike. Arbeidet med å vurdere alternativer til Kjeller ble begynt i 20141. I den forbindelse
ble det nedsatt en arbeidsgruppe som skulle utrede forslag til fremtidig faglig og operativ profil
på Kjeller/Lillestrøm. Anbefalingen fra arbeidsgruppen ble utredning av n y campus sentralt på
Lillestrøm2.

Rapporten Campus Kjeller/Lillestrøm – en arena for innovasjon (2015 ) danner en del av
grunnlaget for arbeidsgruppen rektor nedsatte i oktober 2016. Arbeidsgruppens mandat var å
utrede hvilke utdanninger, F o U - og fagmiljøer og administrative funksjoner som bør lokaliseres
på et fremtidig Campus Lillestrøm . Arbeidsgruppen s kulle vurdere hvilken løsning som kan bidra
til å støtte opp om HiOAs samfunnsoppdrag og legge grunnlag for samarbeid med offentlig
aktører og det private næringsliv i hovedsak i Oslo og Akershus. Rapporten har blitt utarbeidet
med involvering av de faglig e og administrative miljøene som i dag er på Kjeller , samt innspill
fra ansatte og studenter ved de andre campusene til HiOA.

I rapporten som ble overlevert til rektor den 31. januar foreligger følgende tre alternativer:

1. Helseteknologi
Samlokalisere deler av de helsefaglige utdanningene og de teknologiske
utdanningene som har en kobling mot helse med Romerike helsebygg, samt tettere
samarbeid med off entlige helseaktører i regionen.

1 Jf. . S - sak 38/2014 j). S - sak 40/2015 i)
2 Rapport «Campus Kjeller/Lillestrøm – en arena for innovasjon»
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2. Samfunnsteknologi og kommunikasjon 
Samlokalisere utdanninger fra alle fire fakultetene for å kombinere teknologi og 
kommunikasjon med Multimediahuset/biblioteket, samt tettere samarbeid med ulike 
etater i Skedsmo kommune.  
 

3. Innovasjonsteknologi 
Samlokalisere hele teknologi kunst og design (TKD) og noen av de helsefaglige 
utdanningene på helsefakultetet (HF). 

 
I tillegg til disse tre alternativene foreslår arbeidsgruppen en grunnpakke som innehar 
elementer som bør være gjennomgående for alle alternativene.  
Alle alternativene vil ha en studentmasse som tilsvarer Campus Kjeller i dag, ca. 3.000 – 3.500 
studenter. 
 
Rektor ber høringsinstansene ta stilling til følgende spørsmål om faglig innhold:  
- Hvilke av de tre alternativene som arbeidsgruppen anbefaler bør velges og hvorfor? 
-  Til grunn for alle tre alternativene ligger det en grunnpakke, som er den samme 

uavhengig av hvilke alternativer som velges. Blant annet foreslås det at en tung 
administrativ avdeling/enhet skal til Campus Lillestrøm. Det bes om at 
høringsinstansene tar stilling til dette. 

- Har høringsinstansene synspunkter eller anbefalinger som ikke fremkommer i de tre 
alternativene?  

 
Frist for høringsuttalelser er 21. mars kl. 1545 
Høringssvar bes oversendes elektronisk via P360. Ved praktiske og tekniske spørsmål om P360 i 
høringsperioden ta kontakt rektors stab v/Kine Rotås.  
 
Prosess etter høringsperioden  
Innspillene planlegges sammenfattet som grunnlag for diskusjonssak i styret den 9. mai og som 
vedtakssak i styret 15. juni.  
 
 
Vennlig hilsen, 
Curt Rice 
Rektor 
Dokumentet er elektronisk signert 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg 1: Rapporten Campus Lillestrøm  
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